
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. c), D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

avviata p/c del COMUNE DI 

ACQUAVIVA PICENA (AP) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO IN 

ATTO SUL VERSANTE SETTENTRIONALE DELL’ABITATO DI 

ACQUAVIVA PICENA” - CUP: F71J17000030001– CIG: 79527619FB. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  

n. 379 (R.G. n. 788) Settore I - AA.GG. 

Contratti SUA – Risorse Umane del 

01/10/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 411 (R.G. n. 859) Settore I - AA.GG. 

Contratti SUA – Risorse Umane del 

24/10/2019 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 283.333,44 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 9.858,42 

Inoltro lettera d’invito: prot.n. 10654 del 26/06/2019 

Scadenza presentazione offerte  15/07/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  16/07/2019 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara C.I.G. 79527619FB 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex art. 36, comma 2, lett. c), 

D.Lgs.50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 05/09/2019 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, 

comma 4, lett. a), del D.Lgs. 50/2016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

15 

 

Forti Costruzioni 

Terni (TR) – c.f.: 00069330553 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Lavori Fluviali srl 

Magisano (CZ) – c.f.: 03291510794 

Edilbenincasa srl 

Corigliano Calabro (CS) – c.f.: 02905640781 

Development srl 

Brescia (BS) – c.f.: 03630430985 

Antonini srl 

Bastia Umbra (PG) – c.f.: 02168670541 

Cavoto Costruzioni srl 

Montefalcone di Val Fortore (BN) – c.f.: 

01379080623 

Consorzio Stabile Costruendo srl 

Puegnano sul Garda (BS) – c.f.: 

03782970986 

Cruschina Costruzioni srl 

Mussomeli (CL) – c.f.: 01385120850 

 
Adriatica Bitumi spa 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 00101330447 

 
Grazioso Costruzioni srl 

Ariano Irpino (AV) – c.f.: 02265960647 

 
Bema srlu 

Offida AP) – c.f.: 01639310448 

 

Porcinari srl 

Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 

01482050679 

 
Co.Bit. di Diodoro Silvestro sas 

Teramo (ATE) – c.f.: 00060030673 

 
Impresa Edile e Stradale Gentile Vittorino 

Rieti (RI) – c.f.: GNTVTR60B26H282V 

 
Immobiliare S. Elia srl 

L’Aquila (AQ) – c.f.: 00120400668 

Numero offerte ricevute nei termini  6 

Numero offerte escluse 0 

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, comma 2, 

D.Lgs. 50/2016 
a) 

Offerta di minor ribasso 19,780% 

Offerta di maggior ribasso  28,985% 

Soglia di anomalia 27,519% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA EDILBENINCASA SRL 

Sede Legale: CORIGLIANO CALABRO (CS), Via Dell’Ecologia, 28 

Percentuale di ribasso: 28,985% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 204.066,71 

Importo netto dei lavori: € 194.208,29 



Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 9.858,42 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: SI 

Impresa Ausiliaria:  

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
BEMA SRL 

OFFIDA (AP) 

Tempo di realizzazione previsto 
120 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  317.500,00 

RUP Comune di Acquaviva Picena Arch. Valeria Angelini 

Responsabile del Procedimento di Selezione SUA Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 29 Ottobre 2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

Nessuno 

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

Partecipante Ribasso % 

Antonini srl 26,043% 

Bema srl 28,888% 

Cavoto Costruzioni srl 19,780% 

Edilbenincasa srl 28,985% 

Lavori Fluviali srl 26,874% 

Porcinari srl 27,519% 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


